
Neděle 2. ledna 2022  - Zjevení Páně

1. Dnes 2. ledna  – bohoslužby se slavením sv. Večeře Páně.  Bohoslužbám předsedá výpomocný 
kazatel bratr Jiří Tomášek a staršovstvo děkuje za jeho službu. Za hudební doprovod děkujeme 
bratru Jaroslavu Brožovi a sestře Haně Pumrové.

2. Dnešní bohoslužby jsou společné s kazatelskou stanicí Nýřany, staršovstvo děkuje manželům 
Kantorovým za podílení se na bohoslužbách.

3. Příští pravidelné nedělní bohoslužby  se uskuteční za týden 9. ledna od 9:00. Tentokrát si pro nás 
bohoslužby čtené připraví bratr Jiří Stočes.
      
4.  Dnes odpoledne od 17.00 jsme zváni na 
večerní nešpory – Dětské hudební Vánoce .
Zazpívá dětský sbor Špačci při katedrále sv.
Bartoloměje, Dominikánský sboreček Plzeň
a sólisté Západního sboru.

5. Ve čtvrtek 6. ledna od 18:00 bude zde v
kostele ekumenická bohoslužba v rámci
Společného týdne modliteb. Povede ji kazatel
Církve bratrské Daniel Šrámek.     
  
6.  V presbyterně jsou stále k zakoupení tradiční
Evangelické kalendáře a příručka Na každý den.

7.  Sbírka dnešní neděle je určena pro potřeby
sboru.

8. Po bohoslužbách jsme zváni na setkání u kávy
či čaje; prosíme však nadále pamatujme na
dodržování ochrany proti koronaviru.

9. Do přímluvných modliteb v rámci nedělních
bohoslužeb je možné zařadit osobní prosby za
naše rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti,
které člověka tíží či těší.

10. Staršovstvo svolává na neděli 23. ledna 2022 od 9:00 hodin sborové shromáždění.
Bude zde předloženo k rozhodnutí schválení záměru rekonstrukce bytu č. 7 a vybudování nových 
stoupaček v nájemním domě Němejcova 3 a dále rozhodnutí o způsobu financování této stavební 
akce. V souladu s jednacím a volebním řádem bude sborové shromáždění činit platná usnesení za 
jakéhokoli počtu přítomných členů.


